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Enhet / RA RA Örebro 324 

 
 

Övergripande mål  

Se verksamhetsplan 

 
 

Verksamhetsplan för år 2026 

Utbilda nya patrulledare, ha riktade utbildningar för alla våra volontärer (t ex karta & 
kompass). Vidareutbilda våra nuvarande insatsledare och förhoppningsvis kunna utbilda 
nya. Insatsledarna ska under året ha fortbildning i våra arbetsprogram. Våra hundförare 
ska också under året genomföra egna fortbildningar efter det behov som finns i 
gruppen. Utökat samarbete mellan HF och övriga resurser. Under året kommer en 
Akutsöksgrupp att starta upp. Under året ska minst 1 övning som ska omfatta alla våra 
volontärer hållas. Vi ska delta på de event där det finns möjlighet, och även hålla 
föreläsningar. Vi ska under året hålla en infoträff öppen för allmänheten. Vi ska ha 4 möten 
med vår resursgrupp. Under året ska vi öka kontaktytorna med nuvarande 
samarbetspartners, men även försöka få till nya. Vi kommer under året också att jobba för 
att få sponsorer  

 
 

Kortfattad beskrivning av hur verksamhetsplanen 2026 ska genomföras 

Datum för aktiviteterna sätts i början på året. Efter avdelningsmötet kommer en person att 
utses som ansvarig för respektive aktivitet  

 
 

Vilket stöd / vilken extern resurs behöver anlitas för att genomföra 
verksamhetsplanen 2026? 
(tex. Styrelsen, Kansliet, annan resurs utanför den egna arbetsgruppen) 
Stöd från kansliet när det gäller insamling 

 
 

Vilka mätbara mål finns det 2026? 

Våra utbildningar och övningar  

 
 

Total budget för att genomföra verksamhetsplanen 2026 
(detaljer anges i Excel-budgeten, underlag distribueras januari 2025) 

Se inskickat Excel för budget  

 
 

Övergripande mål under den kommande 3-årsperioden, dvs. fram tom. 2028 

Större lokal, via sponsring, där vi utöver förråd även ska kunna hålla utbildningar o möten, 
det ska också finnas möjlighet att använda som kontor, helst ska det även finnas i ett 
garage kopplat till detta. Även söka sponsorer för att kunna införskaffa ett nytt 
insatsfordon  

 


